
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 
 

PORTARIA Nº 391 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

DESIGNA MARCELO 

GONÇALES RODRIGUES 

COMO FISCAL DE CONTRATO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município,  

            CONSIDERANDO o Memorando 009/2017 da Secretaria Municipal de Obras e 

Serviços Urbanos; 

RESOLVE: 

                      Art. 1º. Designar o servidor Marcelo Gonçales Rodrigues, Chefe de Setor, 

matrícula nº 5638-8 para atuar como fiscal do contrato do processo de material de construção, 

referente ao Processo nº 3100/2016, Pregão Presencial n° 006/2016.  

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ao primeiro (01) dias do mês fevereiro do ano 

dois mil e dezessete (2017).   

 

 

 

  Favio Marcel Telis Gonzales 

  Prefeito Municipal  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 

 Lúcia Carvalho de Oliveira 

 Secretária de Administração 
MGO/ 

 

 


